

FELOLVASÓ LAP

Ajánlatkérő által a szerződéshez rendelt elnevezés:	Kisbér, Petőfi Sándor utca nyugati oldali járdájának felújítása
Ajánlatkérő neve, címe:	Kisbér Város Önkormányzata 2870 Kisbér, Széchenyi u. 2.
Ajánlattevő neve (megnevezése):	Beck & Cat Kft.
Ajánlattevő címe (székhely):	2840 Oroszlány, Szent Borbála u. 7.
Ajánlattevő adószáma:	11472083-2-11
Képviselőre jogosult személy neve, beosztása:	Beck Ferenc, ügyvezető
Kapcsolattartó neve:	Beck Ferenc
Kapcsolattartó telefonszáma:	+36 30 9367 587
Kapcsolattartó e-mail címe:	info@beckcat.hu
Az ajánlat érvényessége:	30 nap

1. munkarész: Nettó ajánlati ár (HUF): 53.140.080.- Ft + ÁFA, azaz Ötvenhárommillió-száznegyvenezernyolcvan forint plusz ÁFA
2. munkarész: Nettó ajánlati ár (HUF): 7.020.260.- Ft + ÁFA, azaz Hétmillió-húszezerkettőszázhatvan forint plusz ÁFA

Kelt.: Oroszlány, 2023. november 21.

 **Beck & Cat Kft.**
Székhely: 2840 Oroszlány,
Szent Borbála út 7.
Levélcím: 2841 Oroszlány, Pf.: 1
Adószám: 11472083-2-11
Bsz.: 10408117-90526782-8451100/

cégszerű aláírás

ÖSSZEFÉRHETLENSÉGI NYILATKOZAT

Alulírott *Beck Ferenc*, mint a(z) *Beck & Cat Kft.* (székhely: 2840 Oroszlány, Szent Borbála u. 7.) ajánlattevő cégjegyzésre/kötelezettségvállalásra jogosult képviselője a 272/2014. (XI.5) Korm. rendelet 5. melléklet 2.3.2.5b pontjában (továbbiakban: **Korm.rend**) foglaltaknak megfelelően ezennel felelősségem tudatában

n y i l a t k o z o m,

hogy társaságunkkal szemben az összeférhetlenségi szabályok nem állnak fenn.

A Kormány rendeletben foglaltaknak megfelelően nem független az az Ajánlattevő,

- a) amelyben a támogatást igénylő / kedvezményezett vagy ezek tulajdonosa - irányító vagy felügyeleti szerve -, annak tagja, és/vagy a szervezet nevében nyilatkozattételre, képviseletre jogosult személy, továbbá ezen személy hozzátartozója az alábbi jogok valamelyikét gyakorolja: tulajdonosi, fenntartói, vagyonkezelői, irányítási, képviseleti, munkáltatói vagy kinevezési;
- b) amelynek tulajdonosa - irányító vagy felügyeleti szerve -, annak tagja, és/vagy a szervezet nevében nyilatkozattételre, képviseletre jogosult személy, a támogatást igénylő / kedvezményezett szervezetében vagy ugyanazon beszerzés vonatkozásában másik ajánlattevő szervezetében az alábbi jogok valamelyikét gyakorolja: tulajdonosi, fenntartói, vagyonkezelői, irányítási, képviseleti, munkáltatói vagy kinevezési; vagy
- c) ha a támogatást igénylő / kedvezményezett vagy másik ajánlattevő vonatkozásában partner vagy kapcsolott vállalkozásnak minősül.

Az összeférhetlenség vonatkozásában hozzátartozónak minősül Ptk. 8:1. § (1) bekezdés 1. és 2. pontja értelmében a házastárs, az egyeneságbeli rokon, az örökbefogadott, a mostoha- és a nevelt gyermek, az örökbefogadó-, a mostoha- és a nevelőszülő, a testvér, az élettárs, az egyeneságbeli rokon házastársa, a házastárs egyeneságbeli rokona és testvére, és a testvér házastársa.

Kelt.: Oroszlány, 2023. november 21.

 **Beck & Cat Kft.**
Székhely: 2840 Oroszlány,
Szent Borbála út 7.
Levélfm: 2841 Oroszlány, Pf.: 1
Adószám: 11472083-2-11
Bsz.: 10408117-50526782-84511004

.....
cégszerű aláírás

**NYILATKOZAT A KIZÁRÓ OKOKRÓL, VALAMINT A PÉNZÜGYI-GAZDASÁGI,
MŰSZAKI-SZAKMAI ALKALMASSÁGRÓL**

Alulírott *Beck Ferenc*, mint a(z) *Beck & Cat Kft.* (székhely: 2840 Oroszlány, Szent Borbála u. 7.) ajánlattevő cégjegyzésre/kötelezettségvállalásra jogosult képviselője a 272/2014. (XI.5) Korm. rendelet 5. melléklet 2.3.2.5b pontjában (továbbiakban: Korm.rend) foglaltaknak megfelelően ezennel felelősségem tudatában

nyilatkozom,

Társaságunkkal szemben az Ajánlati felhívásban előírt kizáró okok nem állnak fenn. Továbbá nyilatkozom, hogy megfelelünk az Ajánlattételi felhívásban előírt pénzügyi-gazdasági és műszaki-szakmai feltételeknek.

Az Ajánlattételi felhívás kiküldését megelőző 3 üzleti év jelen beszerzés tárgyából (mélyépítési kivitelezési munka) származó bruttó árbevételünk:	1 301 934 084 Ft
A bankszámlá(i)nkon az Ajánlattételi felhívás kiküldését megelőző 2 évben (24 hónap) nem volt 30 napot meghaladó sorbaállítás:	igaz / nem igaz (a megfelelő aláhúzendó)
Az Ajánlattételi felhívás kiküldését megelőző 3 évben (36 hónap) min. 1 db mélyépítési munkára vonatkozó, az előírásoknak és a szerződésnek megfelelően teljesített referencia munka megnevezése, amelynek értéke elérte a bruttó 20.000.000 Ft-ot:	1/ Városcsözpont revitalizáció – rendezvényter (1501), Kisbér Város Önkormányzata megbízásából 2/ Kisbér, Templom tér revitalizáció (1441) - új

Kelt.: Oroszlány, 2023. november 21.

 **Beck & Cat Kft.**
Székhely: 2840 Oroszlány,
Szent Borbála út 7.
Levél cím: 2841 Oroszlány, Pf.: 1
Adószám: 11472083-2-11
Bsz.: 10408117-50526782-0451100

.....
cégszerű aláírás

Kisbér, Petőfi Sándor utca nyugati oldali járdájának felújítása TERVEZŐI KÖLTSÉGBECSLÉS					
TÉTEL-SZÁM	MEGNEVEZÉS	MÉRTÉK- EGYSÉG	MENNYISÉG	EGYSÉGÁR (Ft, nettó)	ÁR (Ft, nettó)
000 000	ALAPOS TÉTELEK				
010 000	Tervezési feladatok				
010 011	Organizációs és forgalomterelési terv elkészítése	Ft	1	600 000	600 000
010 015	Megvalósulási tervek elkészítése	db	1	500 000	500 000
010 040	Tervezői művezetés	Ft	1	250 000	250 000
020 000	Felügyelet, védelmek				
020 030	Szakfelügyelet	Ft	1	400 000	400 000
020 060	Geodéziai pontok létesítése	Ft	1	150 000	150 000
030 000	Ideiglenes létesítmények				
030 015	Ideiglenes forgalomterelés építés, bontás	Ft	1	160 000	160 000
030 081	USZT információ és emlék tábla elhelyezése (Lásd: USZT Arculati kézikönyv)	készlet	1	150 000	150 000
200 000	ALAPOS FÖLDMUNKÁK				
210 000	Bontás, terület-előkészítési munkák				
211 000	Általános bontási, áthelyezési munkák				
211 060	Tereptárgyak áthelyezése Pad áthelyezése: 1 db	db	1	32 500	32 500
213 000	Irtás				
213 025	Bozót és cserje irtás Növényzet (bokrok, tujasor) helyenkénti nyesése járda oldalán: 41 m ²	m ²	41	1 000	41 000
214 000	Terület előkészítő földmunkák				
214 050	Alkalmatlan fedőréteg leszedése, szállítása Földkiemelés tükörszintig építés előtt, 50 cm vtg-ban: 618 m ² x 0,50 m = 309 m ³	m ³	309	10 500	3 244 500
220 000	Nem építmény specifikus általános földmunkák				
221 000	Talajkezelés, töltéscépes előkészítés				
221 120	Általaj tömörítése bevágásban Építés alatti általaj tömörítése: 1155 m ²	m ²	1 155	1 000	1 155 000
222 000	Földmű építése				
222 100	Földmű építése bevágásból				
222 110	Bevágásból kikerülő felesleges föld kitermelése és elszállítása lerakóhelyre Járdabontás alatti talaj kitermelése tükörszintig, 20 cm vtg-ban: 537 m ² x 0,20 m = 108 m ³	m ³	108	10 000	1 080 000
222 200	Földmű építése anyaggyerőhelyről				
222 231	Védőréteg készítése homokos kavicsból Járda alatt 25 cm vtg-ban: 693 m ² x 0,25 m = 174 m ³ Átépitendő beton behajtók alatt 35 cm vtg-ban: 36 m ² x 0,35 m = 13 m ³ Stabilizált behajtók alatt 30 cm vtg-ban: 120 m ² x 0,30 m = 36 m ³	m ³	223	16 000	3 568 000
223 000	Alakító földmunkák				
223 021	Humusztérítés sík felületen (10 cm vtg.) füvesítéssel Járdapadka esetén: 306 m ² Terepvápa esetén a 0+000 - 0+057 km sz. között: 46 m ²	m ²	352	10 000	3 520 000
223 031	Humusztérítés rézsús felületen (10 cm vtg.) füvesítéssel Árokrezsű humuszolás, füvesítés: 69 m x 1,50 m = 104 m ²	m ²	104	7 550	785 200
223 040	Vízszintes felületek rendezése, tereprendezés jellegű földmunkák Padkarendezés esetén: 306 m ²	m ²	306	2 550	780 300
300 000	UTASZERKEZÉSI MUNKÁK ÉS ÉPÍTÉS				
310 000	Útépítéssel kapcsolatos bontási munkák, padka, elválasztósáv építés				
311 000	Útépítéssel kapcsolatos bontási munkák				
311 015	Beton burkolat bontása járdán Meglévő beton járdaszakasz elbontása, alapréteggel, 30 cm vtg-ban: 32 m ² x 0,30 m = 10 m ³	m ³	10	25 000	250 000
311 025	Beton burkolat bontása közúton Beton kapubehajtók érintett területének elbontása, alapréteggel, 50 cm vtg-ban: 36 m ² x 0,50 m = 18 m ³	m ³	18	25 000	450 000
311 045	Betonlap, betonkő burkolatú járda bontása Meglévő, 3 soros betonlap burkolatú járda bontása alapréteggel, 30 cm vtg-ban: 481 m ² x 0,30 m = 144 m ³	m ³	144	22 000	3 168 000
312 000	Padka, elválasztósáv építése				
312 010	Padka és/vagy elválasztósáv feltöltése töltésanyagból Járda padka feltöltése: 306 m ² x 0,40 m = 123 m ³	m ³	123	19 900	2 447 700
320 000	Pályaszerkezeti rétegek				
321 000	Kötőanyag nélküli pályaszerkezeti rétegek				
321 011	22/4 ágyazó zúzalék Járda térkő alatti ágyazata (NZ 0/5), 3 cm vtg-ban: 693 m ² x 0,03 m = 21 m ³	m ³	21	19 650	412 650
321 030	Mechanikai stabilizáció beépítése (M22) Átépitendő murvás kapubehajtó csatlakozások esetén, 25 cm vtg-ban: 120 m ² x 0,25 m = 30 m ³	m ³	30	16 000	480 000
322 000	Hidraulikus kötőanyagú pályaszerkezeti rétegek				

Kisbér, Petőfi Sándor utca nyugati oldali járdájának felújítása TERVEZŐI KÖLTSÉGBECSLÉS					
TÉTEL-SZÁM	MEGNEVEZÉS	MÉRTÉK- EGYSÉG	MENNYISÉG	EGYSÉGÁR (Ft, nettó)	ÁR (Ft, nettó)
322 015	Telepen kevert cementes stabilizáció készítése (Ckt-4) Járdaépítés esetén 15 cm vtg-ban: $693 \text{ m}^2 \times 0,15 \text{ m} = 104 \text{ m}^3$ Erősített járda pályaszerk. építése esetén, kapubeajtókban, többlet 5 cm vastagság: $234 \text{ m}^2 \times 0,05 \text{ m} = 12 \text{ m}^3$	m^3	116	37 580	4 359 280
322 075	CP4/2,7 betonburkolat készítése Átépitendő beton kapubeajtó csatlakozások esetén, 20 cm vtg-ban: $36 \text{ m}^2 \times 0,20 \text{ m} = 8 \text{ m}^3$	m^3	8	55 360	442 880
325 000	Térkö és kőburkolat építés				
325 005	Térkőburkolat építése 6 cm Járda építése folyópálya szakaszon: $693 \text{ m}^2 - 234 \text{ m}^2 = 459 \text{ m}^2$	m^2	459	19 970	9 166 230
325 010	Térkőburkolat építése 8 cm Járda építése erősített szakaszon (kapubeajtókban): 234 m^2	m^2	234	20 970	4 906 980
326 000	Szegélyek építése				
326 050	Kerti szegély építése Járda megtámasztására, teljes szakaszon kétoldalon: $462 \text{ m} \times 2 = 924 \text{ m}$	m	924	11 515	10 639 860
400 000					
442 000	Árok, folyóka				
442 010	Árok földmunka kialakítása Árokszakaszok építése a 0+076-0+096, a 0+224-0+248, a 0+424-0+461 km sz. között: $69 \text{ m} \times 0,80 \text{ m}^2 = 55 \text{ m}^3$	m^3	55	8 500	467 500
442 015	Árok rendezés Szikkasztó terepvápa építése a 0+000 + 0+057 km sz. között: 46 m^2	m^2	46	12 000	552 000
446 000	Keresztcsatornák, hossz-csatornák				
446 010	Keresztcsatorna $\varnothing \leq 0,3 \text{ m}$ Ereszcsatornák járda alatti átvezetései (10-es csövek) átépítése, árokba vezetése: 64 m	m	64	43 340	2 773 760
450 000	Víztelenítéshez szükséges létesítmények fenntartása				
450 010	Csőáteresz tisztítása Meglévő áttereszek tisztítása behajtók alatt: 45 m	m	45	10 000	450 000
450 081	Meglévő földárok tisztítás és profilrendezés Meglévő árokszakaszok tisztítása, jókarba helyezése: 192 m	m	192	11 000	2 112 000
450 082	Betonlappal burkolt árok tisztítása, javítása Burkolt árokszakaszok jókarba helyezése: 19 m	m	19	35 000	665 000
				Összesen (Ft, nettó)	60 160 340
				ÁFA 27% (Ft)	16 243 292
				Összesen (Ft, bruttó)	76 403 632


Beck & Co. Kft.
 Székhely: 2840 Oroslány,
 Szent Borbála út 7.
 Levélcím: 2841 Oroslány, Pf.: 1
 Adószám: 11472083-2-11
 Bsz.: 10408117-50526782-84511004

